
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
　　　ポケット自動折り込みステッチ縫い自動機

Ｕ－４３０６－Ｄ/１４１６　のご紹介
　　　　　＜特許 3382531 号取得＞

＜特　　長＞

最新のダイレクトドライブミシン頭部
ミシン頭部にはハイロングアーム仕様のデジタルミシンＪＵＫＩ　ＤＤＬ―９０００Ｃを採用、
応答性に優れ、追従性、立ち上がり速度、停止精度等、様々な点で本自動機に理想的なミシン頭部です。
又、旧モデル Ｕ－３２０６－Ｄ/１４１６ より数々の機構をそのまま継承した新モデルです。

形枠一体で難素材でも安定したポケット付け
ＹＵＨＯ独自の形枠一体機構の為、アイロン・プレス等の使用が困難な素材でも確実に省スペースで
ポケットの折りステッチ縫いが行えます。
大変のびるストレッチやニット素材、又は薄物素材のジョーゼットまで従来では不可能な素材にも
幅広く対応します。
また、ストレッチ素材のＷステッチのポケット付けも正確で簡単に素早く行える様になりました。
従来機では不可能な箇所への極小サイズのポケット折り縫いが、しかもＷステッチであっても
同じように簡単に行えます。

小さなサイズから大きなポケットまで1台で
ゲージの交換により最小６０㎜角から、最大タテ１６０㎜×ヨコ１４０㎜までの大きなポケットの
サイズに対応します。又、Ｗステッチなども可能です。

特別格安なゲージセットはゲージ交換もワンタッチ！
他メーカーの従来機に比べ、凡そ半額以下の価格でパターンソフトを含めゲージセットを提供致します。
ゲージは１～２分で誰にでも簡単に交換が行え、ポケットの種類や素材のバリエーションが
多い生産現場に最適です。

液晶タッチパネルによる使い易さ
液晶タッチパネルで個々のパターンの呼び出しがワンタッチで行え、またそれぞれのパターンにおける
ステッチ幅の修正といった、縫いデータの微細な調節がＬＣＤ画面上で素早く簡単に行えます。
素材ごとの縫いパターンの修正・最適化のみならず、各種のメンテナンスがタッチパネル上で簡単に行える
様々なメニューが用意された大変使い易いタッチパネルです。
追加のパターンデータはＳＤカード（オプション）にて本機に転送することが可能です。

オペレーター１名で２台同時運用が可能な高能率設計
縫い終った素材はスタッカー装置により自動で、かつ積み重ねまで確実に行われる為、
作業のオーバーラップが可能となり、量の多い場合は１名で２台同時運用で生産性が倍増します。
１名で２台同時運用の最大のメリットは作業のオーバーラップにより、脱技能と生産性向上・品質向上を
同時に実現できることです。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年     11月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

